（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

平戸まちづくり運営協議会

会長　谷田　美幸　様

                                申請者　住　　所

                                        団 体 名

                                        代表者名　　　　　　　　　　　㊞

令和　年度平戸まちづくり運営協議会環境整備事業補助金交付申請書

令和　年度平戸まちづくり運営協議会環境整備事業補金　　　　　　　　円を

交付されるよう、平戸まちづくり運営協議会環境整備事業補助金交付要綱第６条

の規定により、次のとおり申請します。

記

　１　交付対象事業

補助金交付要綱第４条（第１号・第２号・第３号）の事業

２　交付申請額

　　　　　　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　（参加住民　　　　　人×　　　　円）

　３　作業日時

　　　　　　令和　　年　　月　　日（　　　）

　　　　　　作業開始　　　午前　　時　　分

作業終了　　　午後　　時　　分

　４　添付書類

道路沿線樹木伐採支援通知書の写し（要綱第４条第１号の事業）

（様式第３号）

令和　　年　月　日

平戸まちづくり運営協議会

会長　谷田　美幸　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

                                        団 体 名

          代表者名　　　　　　　　　㊞

令和　年度平戸まちづくり運営協議会環境整備事業補助金交付請求書

令和　年度平戸まちづくり運営協議会環境整備事業補助金を下記のとおり交付願

います。

記

１  補助金請求額　　　　　　　　　　　　円

（様式第４号）

令和　　年　　月　　日

　　　平戸まちづくり運営協議会

会長　谷田　美幸　様

申請者　住　　所

                                        団 体 名

          代表者名　　　　　　　　　㊞

　令和　年度　平戸まちづくり運営協議会環境整備事業補助金実績報告書

令和　年度平戸まちづくり運営協議会環境整備事業ついて、平戸まちづくり運営

協議会環境整備事業補助金要綱第９条の規定により、次のとおり事業の実績報告を

します。

記

　１　交付決定額

　　　　　　交付申請額　　　　　　　　　　円

　２　実　績　額

　　　　　　実　績　額　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　（参加者　　　　　×　　　　　円）

３　作業日時

　　　　　　令和　　年　　月　　日（　　　）

　　　　　　　作業開始　　　午前　　時　　分

作業終了　　　午後　　時　　分

４　添付書類

1​ 作業写真

作業の前後の状況及び参加住民が確認できるもの

2​ その他参考となる書類等